50501 m %, MBr

3anHTepeconaHHTe JIMIA B OTKpUTA NpouUelypa 3a
Bb3JlaraHe Ha OOIIecCTBeHa MOPBYKA ¢ MpeIMET:
»YIOpaBjieHHe Ha MpOEKTH, OpraHH3auus Ha
JeHHOCTH H PHHAHCOBH KOHCYNTAHTCKH YCNYrH.”

YBAXKAEMH IrOCIIOXXH U I'OCIIO A,

B bBwiarapckara Hapoasa 6Ganka (BHB) nocrenmxa nucMeHH BBOpOCH, CBBP3AHH C
NPOBEXAAHETO Ha MPOLEaYpa 3a Bb3JaraHe Ha obIlecTReHa NOPBYKA C NPeAMeT: ,, YIIpaBleHue Ha
MPOEKTH, OpraHU3als Ha NEHHOCTH M (PHHAHCOBM KOHCYNTAHTCKHM ycIyrd”. B ¢boTBeTcTBHE ¢
OOKYMEHTAIHATA 34 YYaCTHE B MPOLEAYpaTa, OTFOBAPSME Ha BBIIPOCHTE, KAKTO CJIEBA;

Brnopoc Nel:
Question No 1:

B Vkasauusra 3a Yuactue B Ortkpura IIpouenypa 3a Bnsnarane na O6mectsena Ilopbuka ce
YIOMEHaBa, 4¢ YYaCTHHKBT TPAOBa 1a NPUTEXKABA MEXIYHAPOJAEH OMHUT B OLEHKATA HA KAYECTBOTO
Ha akTuBuTe Ha Ganku B EBpona. BuxTe nu moTBepAunu Aamu ToBa ce OTHacs J0 OaHKH B
Esponeiickus Cvro3, EBpozoHara unu Espona B no-mupox mMama6?

The Instructions for Participation in an Open Procedure for Awarding a Public Procurement
Contract specify that the Participant must have international experience in asset quality evaluation
of European banks. Could you confirm whether that applies to EU banks, euro-area banks or more
generally?

OTtrosop Ne 1

Answer Ne 1
Bomenr kxputepuii B ciyyas €, CXOQHHTE MPOSKTH Aa ca OuiaM pealu3HpaHH Ha 6a3a MeTOIMKA,
usrotseHa ot ELIb win TakaBa chc CXOOHH XapaKTEPMCTHKH H ChabpxaHHe. TOBa BKAIOYBA M
CYETOBOJHHTE CTAHAAPTH, HA Da3a Ha KOMTO € pealii3HpaHa CHOTBETHATA METOIHKA.

The leading criterion in this case is that the similar projects should have been realised based on
methodologies developed by the ECB or such with similar characteristics and content. That also
includes the accounting standards underlying the respective methodology applied.

Bunpoc Ne2:
Question No 2

Buxre siu moACHMNM JaJM €AMHCTBEHO NPUTEKABAHETO HA ONMUT B Empomeiicku 6aHku wie ce
Pa3riexzia IpH OLEHABAHETO HA OQEpPTHTe WM ONUT B APYrH HAUMOHAJIHH WIM PETHOHAJIHM
GaHKH, HAMMPAIlY Ce H3BBH rPaHHLKTE Ha EBpona, ¢bulo e Gbie B3eT npensui?



Would you explain whether only experience in European banks will be considered in ranking the
offers or will experience in other national or regional banks outside Europe also be valid?

OTtrosop Ne 2
Answer Ne 2
e 6BmaT nonycHaTH A0 pasriexaaHe Ha AokyMeHTHTe B [Inuk Ne2 | Tlpennoxenue 3a

H3ITBAHEHHE Ha NOPBbYKATA™ YYaCTHHLH, YHUTO oepTH NOKpHBAT W3UCKBAHUATA 3a pelieBaHTEH
OINHT B €lHAKBH HJIH CXOOHH MPOEKTH, ChrAacHO T. 6 0T YKazaHMATa 3a yuacTHe".

Documents enclosed in Envelope No 2 “Proposal for realisation of the contract” will be admitted for
consideration only for Participants, whose offers meet the requirements for relevant experience in
identical or similar projects, as per item 6 of the Instructions for Participation,.

Nudopmanusra e
3aJM4YeHa Ha
JOCHOBaHME Ha YII. 2,
wlas. 1 or 3akoHa 3a
3aIuTa Ha JTUYHUTE
JTAaHHH.



stoyanka
Callout
Информацията е заличена на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни.




